
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS KULTŪROS IR MENO 

SRITIES „VIZUALIEJI MENAI (TARPDISCIPLININIS MENAS)“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2015 METAIS 

 

2015 m. liepos 2 d. Nr. 1LKT-36(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2014 m. spalio 

16 d. įsakymu Nr. ĮV-714 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių 

patvirtinimo“, 44, 45 ir 46 punktais,  Gairių 2 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos 

kultūros ir meno srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis menas)“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo 

grupės išvadas (2015 m. birželio 26 d. protokolas Nr. 3LKT-68(1.7),  n u s p r e n d ž i a:   

1. skirti dalinį finansavimą šių tarpdisciplininio meno srities (kodas 04-005-01-01-01) 

projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija 

Augusto Serapino projektas 

6-ojoje Maskvos Bienalėje 
79 2 300,00 

1.2.  Studija TVIP VšĮ 
9-ių televizijos kultūros 

laidų ciklas „Kultmisija“ 
77 20 000,00 

1.3.  Self-fish VšĮ 

X tarptautinis medijų meno 

ir muzikos festivalis 

„Centras“ 

77 10 000,00 

1.4.  Bendri reikalai VšĮ 
„Rimuoto miesto albumo“ 

pristatymas Vilniuje 
76 4 000,00 

1.5.  Meno parkas VšĮ 
Perfomanso ir gyvo meno 

festivalis „CREATurE“ 
75 7 000,00 



1.6.  Nerutina VšĮ 
Parodos „Liebe Tante, 

Guten Tag“ įgyvendinimui 
75 4 500,00 

1.7.  Jono Meko fondas VšĮ 

Jono Meko filmas-

instaliacija: mobili paroda 

Lietuvos regionuose 

73 8 000,00 

1.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Knyga „Meninis tyrimas 

Lietuvoje: tarp mokslo, 

edukacijos ir menininkų 

praktikų" 

73 5 500,00 

1.9.  

Iniciatyvių ir 

kūrybingų žmonių 

klubas "Homo 

Ludens" 

Asociacija 
Šiuolaikinio meno forumas 

Homo Ludens XVII 
73 5 500,00 

1.10.  Project Day By Day VšĮ 

Julijono Urbono kūrybos 

pristatymas parodoje 

„Human+" (Barselonoje, 

Ispanijoje)“ 

71 2 700,00 

1.11.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ Pakeisk visas sagas 71 5 000,00 

1.12.  Vaizdų archyvas VšĮ 
Laisvydės Šalčiūtės 

personalinė paroda „Isterija“ 
70 1 500,00 

1.13.  Trumas VšĮ 
Susikertančių medijų 

kūrybinė laboratorija 
69 7 700,00 

1.14.  Vandens bokštas VšĮ 
Juozas Laivys - Polis 

Gogenas 
69 5 000,00 

1.15.  Beribė VšĮ 

„Taika“ Svajonės ir Pauliaus 

Stanikų meninis projektas 

Paryžiuje ir Lietuvos 

regionuose 

69 5 000,00 

1.16.  Baltish Arts Magazine VšĮ The Pump (Pompa) 68 3 500,00 

1.17.  Rupertas VšĮ 

„Tarpdiscipliniškumo įtakos 

mene“. Renginių ciklas ir 

naujų kūrinių sukūrimas 

68 5 000,00 

1.18.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ Flux'n'air radijas 68 4 000,00 

1.19.  Beribė VšĮ 

„Batutas“ Koncertas ir 

paroda Vilniaus Balio 

Dvariono dešimtmetėje 

muzikos mokykloje 

67 1 500,00 



1.20.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Šiuolaikinio meno edukacija 

ir sklaida 
67 10 000,00 

IŠ VISO: 117 700,00 

 

2. neskirti finansavimo šių tarpdisciplininio meno srities (kodas 04-005-01-01-01) projektų 

įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Rupertas VšĮ Roberto Narkaus pirmoji solo paroda 66 

2.2.  Agnus OK Asociacija 
Tarpdisciplininis projektas „Voicekas ir 

Marija“ 
66 

2.3.  Institutio media VšĮ fito-atKŪRIMAS 65 

2.4.  Rupertas VšĮ 
Tarptautinis jaunojo kuratoriaus prizas ir 

paroda 
64 

2.5.  Gegutės lizdas Asociacija Sapnų žemėlapis 64 

2.6.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija AIM tinklo susitikimas Lietuvoje 63 

2.7.  Anykščių šventė Asociacija Žemės žingsniai mene - 2015 63 

2.8.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija Jaunimo edukacinė programa „Arterium“ 62 

2.9.  Idėjos ir sprendimai Všį Jaukios sienos 61 

2.10.  Baltish Arts Magazine VšĮ 
„Los Andželo skurdo poskyrio“ (LAPD) 

pristatymas Vilniuje 
61 

2.11.  Auksakalių gildija VšĮ Tarpdisciplininis menas iš Baltarusijos 61 



2.12.  
Vilniaus patafizikos 

institutas 
VšĮ 

Paroda „Tap Water“ Lietuvos rusų dramos 

teatre 
61 

2.13.  Postprojektai VšĮ 
Budapešto meno mugė'2015 - Tomas 

Martišauskis 
61 

2.14.  
Jaunimo kūrybinė 

bendrija "Be batų" 
VšĮ Paluodė - 2015 61 

2.15.  
Trakų Vokės 

bendruomenė 
Asociacija 

Trakų Vokės dvaro pastatų išryškinimas 

šviesos ir vizualinėmis instaliacijomis 

Vilniaus tarptautinio šviesų festivalio 

„Beepositive“ metu 

60 

2.16.  
Žemaičių kultūros 

draugija 
Asociacija Durbės mūšio įamžinimas Telšių mieste 58 

2.17.  6 Chairs books VšĮ 

Eksperimentavimas šiuolaikinio meno 

diskurso sklaidos būdais: proginis žurnalų 

priedas „Č" 

57 

2.18.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ Koncertas, kūrybinės dirbtuvės „Smėlio galia“ 56 

2.19.  Bendri reikalai VšĮ 
Paroda ir performansas "Sveikata (ir juodasis 

česnakas) Health (and Black Garlic)“ 
56 

2.20.  Degantis žmogus VšĮ 
Dalyvavimas festivalio „Degantis žmogus“ –

„MIDWAY“ projekte 
56 

2.21.  Gaudrė UAB 
Šviesos kelionė A. Baranauską menančiomis 

vietomis 
55 

2.22.  Vario burnos VšĮ 
Integralios kultūrinės edukacijos programa 

vaikams "Mažoji Visata" 
55 

2.23.  
Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius 
Asociacija Kūrybinės dirbtuvės – forumas „KA(R)TU“ 54 

2.24.  Baltos kandys VšĮ 
Jaunųjų menininkų paroda ir katalogas 

„Tarp<taut>ėjimas“ 
54 

2.25.  
Alternatyvaus meno 

centras "Užupis"-2 
Asociacija Skaitmeninio meno armada 54 



2.26.  
Meno ir muzikos 

projektai 
VšĮ 

Jaunųjų performanso meno kūrėjų pasirodymo 

vakarai 
54 

2.27.  Neringa FM VšĮ 
Ahmet Ogut'o Reverb: performansas ir 

pokalbis 
54 

2.28.  Kiti krantai VšĮ 
„Platonių puota“ ("La Banquet(te) des 

Platonnes") 
53 

2.29.  Penki, keturi plius VšĮ Meta-ball (Metabolizmas) 52 

2.30.  Marija Griniuk VšĮ Mano pusbrolis grįžta iš karo 52 

2.31.  Institutio Media VšĮ 
Pasivaikščiojimai su filosofais ir menininkais 

po Vilnių ir jo apylinkes 
52 

2.32.  Medijų edukacija VšĮ 
Vizualinių menų edukacinis projektas 

"Sukurk sau aplinką" 
51 

2.33.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Lietuvos menininkų kūryba Šeduvai 51 

2.34.  
Socialinių projektų 

institutas 
VšĮ Menas – mąstyti – tai menas gyventi 50 

2.35.  Inca LT VšĮ 19XX - išprovokuotas bendravimas 50 

2.36.  Penketai VšĮ Internetinė Penketų svetainė 49 

2.37.  

Tarptautinė meno 

kūrėjų asociacija 

"Freimas" 

Asociacija Tarptautinė meno laboratorija Insanitus'15 49 

2.38.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija ARTIST-RUN to VIENNA 49 

2.39.  Garsai ir blyksniai VšĮ Multimedijos projektas „Apolono beprotybė“ 48 



2.40.  Meno avilys VšĮ Lietuvos videomeno antologija 48 

2.41.  

Tarptautinė meno 

kūrėjų asociacija 

"Freimas" 

Asociacija 
Tarptautinė šviesos paroda „Šviesa vs. 

Spalva“ 
47 

2.42.  Filmų kopa                                                  VšĮ Tarpdisciplininis performansas „Širdies šokis" 46 

2.43.  Young Poor Artists VšĮ Klasikų paroda 46 

2.44.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Meno vadybos platformos partnerystės su 

Nyderlandų karalyste skatinimas 
46 

2.45.  Bendri reikalai VšĮ 
BCC: Curators go to the Bar: 90+ 

Performansai ir publikacija 
45 

2.46.  

Ignalinos atominės 

elektrinės regiono 

plėtros agentūra 

VšĮ Įkvėpk mane savo talentu 43 

2.47.  Doctor Anima MB 
Kvalifikacijos kėlimas - dalyvavimas 

‚Annecy“ konferencijoje ir festivalyje 
43 

2.48.  Kūrybinės jungtys Asociacija 

Tarpinstitucinis kultūros organizacijų 

bendradarbiavimas siekiant inovatyvių 

sprendimų 

42 

2.49.  
Čiurlionio fondo 

investicijos 
VšĮ Augame su M. K. Čiurlioniu 40 

2.50.  Trijų studija VšĮ 
Tarpdisciplininio meno projektas „Antras 

planas“ 
40 

2.51.  
Meno projektų 

pristatymai 
VšĮ „Varymas 20“- uždarymas 39 

2.52.  
M. K. Čiurlionio fondo 

investicijos 
VšĮ 

Paliesiaus dvaro pleneras – kultūrinė 

edukacija ir komunikacija 
36 

2.53.  Domus solis VšĮ 
Veiksmo grafika - novatoriška turinio 

pateikimo forma konferencijoje Helsinkyje 
35 



2.54.  
Kūrybinės dirbtuvės 

Beepart  
VšĮ 

Oficialaus Tarptautinio Vilniaus šviesų 

festivalio „Beeposistive“ video klipo kūrimo 

dirbtuvės 

34 

2.55.  Muzikos projektai VšĮ 
1918 metų Lietuvos nepriklausomybės  akto 

signataras Saliamonas Banaitis ir jo atžalos 
33 

2.56.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

"Šiaulių dailininkų 

organizacija" 

Asociacija Menininkų rezidencija „Integralai“ 32 

2.57.  
Meno ir muzikos 

projektai 
VšĮ Performansas „Vytauto parko likučiai“ 31 

2.58.  
Kūrybinės dirbtuvės 

Beepart 
VšĮ 

Parodų rengimas kultūrinės atskirties teritorija 

- Vilniaus Pilaitės mikrorajone 
26 

2.59.  Improvizacijos teatras VšĮ 
Tarptautinio festivalio „Vilnius Comedy fest“ 

organizavimas 
24 

2.60.  Teorema teatras VšĮ Koncertinis-teatrinis manifestas „Deguonis“ 23 

2.61.  Tilto namai VšĮ Jaunojo kūrėjo iniciatyva 21 

 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 


